
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SSG Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 13 15 9

25

2
20

5
22

7
23

11
24

16
25

19
Auszeit

23:19

Ende
10:27

B  SSC Freisen R

I II III IV V VI Punkte

15 13 43 7 21 3

23

╳
14

2
15

5
16

8
22

9
23

12 Auszeit

9:12
12:19

S
A
T
Z

2

Start
10:30

B  SSC Freisen S

I II III IV V VI Punkte

13 43 7 21 3 15

1939

17:19

18:23
1
16

4
17

6
18

7
19

8 15 Auszeit

7:7
16:16

Ende
10:55

A  SSG Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 8 6 13 15

25

╳
13

1
16

2
20

3
24

9
25

10
Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w BZK2
Frauen

B  SSC Freisen vs. SSG Schwarzenholz-Griesborn A

Spiel 1 14.09.2025 10:00 Uhr

Schulze-Kathrin-Halle
66793 Schwarzenholz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSC Freisen 8/14

3 Schultheis, Marie X

7 Kruse, Céline Sophie X
13 Wagner, Sophie X
15 Schneider, Leni X
21 Bauerfeld, Hannah X

39 Becker, Emily X
43 Weitzmann, Laura X
52 Thielen, Lucy X

B  Libero

52 Thielen, Lucy X

B  Offizielle

T Kruse, Peter E

C

A  SSG Schwarz… 13/14

3 Chiric, Ana-Maria X

5 Kiefer, Fabienne X
6 Langenfeld, Lisa Marie X
7 Klein, Lea-Marie
8 Rokay, Alina X

9 Römer, Nele X
10 Specht, Katharina
11 Gemmerli, Klara
12 Roether, Maren
13 Hölcker, Estelle X

15 Brennig, Anna Helene X
17 Bode, Laura Jil
21 Renda, Vivianna Lilia…

A  Libero

5 Kiefer, Fabienne X

A  Offizielle

T Hölcker, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSC Freisen SSG Schwarz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 0 1
2 2 0 19 2 25 25 1 0 1

3

4 2 0 42 52 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:55 Dauer: 0:55

Sieger: SSG Schwarzenholz-
Griesborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Przybilla, Silas 1 Welter, Mona
2 Berens, Emma 2 Ladwein, Elisa

Schr. Lentini, Sara
Assist. Folz, Anna

Dokument erstellt: 14.09.2025 10:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


