

U20w BZK2

Frauen

(B) SSC Freisen vs. SSG Schwarzenholz-Griesborn (A)

Spiel 1

14.09.2025 10:00 Uhr

Schulze-Kathrin-Halle 66793 Schwarzenholz



			S		art :00	A	SSG S	chwai	rz	S		de :27	(B) ssc	Freise	n	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	3	8	6	13	15	9		15	13	43	7	21	3	
le:		Spielernr.								l 25 I							1231
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
L																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	2 20	5 22	7 23	11 24	16 23	19	Auszeit	X	2 15		8 22	9 (3)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	22	23	24	<i>4</i> 9		23:19	14	15	10	22	23)		9:12 12:19

S	Sta 10	art :30	(B) ssc	Freise		S	10	de :55	A	SSG S	chwai	rz	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	43	7	21	3	15		9	3	8	6	13	15	
<u> </u>	(39)						19							25
Z	17:19													
	18:23													
2	1 16	4 17	6 18	7 (19)	8	15	Auszeit	X 13	1 16	2 20	3 24	9 25	10	Auszeit
							7:7 16:16							10:13

B SSC Freisen

3 Schultheis, Marie

Wagner, Sophie

Schneider, Leni

Becker, Emily

Thielen, Lucy

Bauerfeld, Hannah

Weitzmann, Laura

CKruse, Céline Sophie

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Au		1. 5.	٥ ا							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.)							Adszeit							Adszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	<u>nisse</u>)				B Libero
($^{\mathbb{B}}$	SS	C Fre	isen	SSG S	chwa	arz	($oldsymbol{A}$	B) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	52 Thielen, Lucy
2	0	0	23	1	27	25	1	0	1	
2	2	0	19	2	25	25	1	0	1	B Offizielle
				3						B) Offizielle
4	2	0	42		52	50	2	0	2	T Kruse, Peter
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:55	Dau	ıer	: 0:	55	i Niuse, retei
	ge ies			chwar	zenho	lz-			2:0	

2	2	2	0	19	2	25	25	1	0	1
					3					
4				42		52	50			
9	٥t	art	: 10	0:00	Ende:	10:55	Dauer: 0:55			
ksi	e	ae	r: S boı	SGS	chwar	zenho	lz-			2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Przybilla, Silas	1	Welter, Mona
2	Berens, Emma	2	Ladwein, Elisa
		Schr.	Lentini, Sara

Assist. Folz, Anna

Dokument erstellt: 14.09.2025 10:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) SSG Schwarz...

6 Langenfeld, Lisa Marie

Klein, Lea-Marie

Specht, Katharina

Gemmerli, Klara

Roether, Maren

Hölcker, Estelle Brennig, Anna Helene

Bode, Laura Jil Renda, Vivianna Lilia.

Kiefer, Fabienne

A Libero

A) Offizielle

T Hölcker, Dirk

8 © Rokay, Alina

9 Römer, Nele

8/14 3 Chiric, Ana-Maria Kiefer, Fabienne

13/14